第 24回（令和２年度） 在福 松浦高校同窓会「福松会」 について（お知らせ）

  今年度は１０月に開催を予定しておりました 在福 松浦高校同窓会「 福松会 」 について、

 支部関係役員等と協議を重ねまして、今般のコロナ禍の状況では開催が厳しいと判断し、

「 中止 」

  と決定いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、ここ最近「福松会」に参加された皆様には、後日改めて中止のご連絡をいたします。

また、何かございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願いいたします。

問い合わせ先

①福松会：会長 大久保 （１１回生） ☎070-5818-0206（ショートメールで）

②松浦高等学校 同窓会 校内事務局：松本（１１回生） ☎0956-72-0142

↑ 写真は、令和元年１０月１９日（土）のものです。

   ３９名の参加でした。（ ※３名は撮影に間に合わず ）